

Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 7 ApS

c/o Skolen Sputnik, Hejrevej 43, 1., 2400 København NV

CVR-nr. 41 16 45 30

Årsrapport

1. august 2023 - 31. juli 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

Allan Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 7 ApS c/o Skolen Sputnik Hejrevej 43, 1. 2400 København NV
	CVR-nr.: 41 16 45 30
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Allan Laursen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive et specialpædagogisk- og socialpædagogisk dagbehandlingstilbud for børn og unge, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen har iværksat de fornødne tiltag til at reetablere kapitalen. Selskabets budget for det kommende år udviser et forbedret driftsresultat samt en tilfredsstillende udvikling i selskabets likvide beredskab. Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for en kortere årrække.

Selskabets moderselskab (Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS) har tilkendegivet at vil tilføre den fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende år.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.779 kr. mod -51.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.491 kr. mod -43.411 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-35.779	-51.238
2 Personaleomkostninger	-9.450	0
Driftsresultat	-45.229	-51.238
Andre finansielle indtægter	44	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.445	-4.417
Resultat før skat	-50.630	-55.655
4 Skat af årets resultat	11.139	12.244
Årets resultat	-39.491	-43.411
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-39.491	-43.411
Disponeret i alt	-39.491	-43.411



Balance 31. juli

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.383	12.579
	Andre tilgodehavender	3.616	1.358
	Periodeafgrænsningsposter	32.250	0
	Tilgodehavender i alt	<u>59.249</u>	<u>13.937</u>
	Likvide beholdninger	<u>58.456</u>	<u>24.467</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>117.705</u>	<u>38.404</u>
	Aktiver i alt	<u>117.705</u>	<u>38.404</u>



Balance 31. juli

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-54.588	-15.097
	Egenkapital i alt	-14.588	24.903
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.414	5.204
	Gæld til tilknyttede virksomheder	71.879	8.297
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.293	13.501
	Gældsforpligtelser i alt	132.293	13.501
	Passiver i alt	117.705	38.404
1	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. august 2022	40.000	28.314	68.314
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.411	-43.411
Egenkapital 1. august 2023	40.000	-15.097	24.903
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.491	-39.491
	40.000	-54.588	-14.588



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen har iværksat de fornødne tiltag til at reetablere kapitalen. Selskabets budget for det kommende år udviser et forbedret driftsresultat samt en tilfredsstillende udvikling i selskabets likvide beredskab. Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for en kortere årrække.

Selskabets moderselskab (Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS) har tilkendegivet at vil tilføre den fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende år.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.450	0
	9.450	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.000	2.000
Andre finansielle omkostninger	3.445	2.417
	5.445	4.417
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.139	-12.244
	-11.139	-12.244
	31/7 2024 kr.	31/7 2023 kr.
5. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende skat hos AAPS Holding ApS	23.383	12.579
	23.383	12.579

Af tilgodehavende skat forfalder 11.139 kr. efter 1 år.



Noter

	31/7 2024 kr.	31/7 2023 kr.
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	50.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	50.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AAPS Holding ApS, Lyngvej 214, 3450 Allerød, CVR-nr. 41465794.


